EBÜBEKİR AGA
(ö. 1172 / 1759)

Lale Devri'nin
ünlü hanende ve bestekarı. _j

Eyüp Sultan semtinde doğduğu için
Eyyübf lakabı ile tanınan bestekar ha
yatını istanbul'da geçirmiştir. Kaynak
larda doğum tarihi ve çocukluğu ile ilgi
li bir kayıt yoksa da genç yaşta Ende
run'a alındığı bilinmektedir.